
5ª feira | 15/Mar/2012  - Edição nº 867296

 35018743      1        NAI              112192581                 
 CARLOS ROBERTO BERTONI                                90     21/06/2002  20/06/2007    05/03/2012  02/06/2012
 5749611       2        NAI              113566752

22717/2012

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, 
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS : 
 PORTARIA N. 117 DE 27/02/2012
 ORGAO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAÚDE
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 VILMA DE FATIMA ALVES DE LIMA                         90     22/12/2002  21/12/2007    02/03/2012  30/05/2012
 30588800      2        NAI              113437146                 
 JOSE VALENTIN DA SILVA                                90     01/10/2002  30/09/2007    01/03/2012  29/05/2012
 31761581      1        NAI              113440210                 
 ROSANA DO ROCIO GAPSKI                                90     22/12/2002  21/12/2007    01/03/2012  29/05/2012
 33073917      1        NAI              113439327                 
 ENI DE LIMA RODRIGUES FAVA                            90     22/12/1997  21/12/2002    02/03/2012  30/05/2012
 37092819      1        NAI              112423044                 
 MARIEL MIRANDA                                        90     01/08/2004  30/07/2009    01/03/2012  29/05/2012
 38688340      1        NAI              113439947                 
 RUDNEY LORENZI                                        90     22/12/2002  21/12/2007    01/03/2012  29/05/2012
 41509902      2        NAI              113439319                 
 NELSON VIEIRA                                         90     22/12/2002  21/12/2007    01/03/2012  29/05/2012
 61045180      1        NAII             112423060                 
 RENATA RAMOS                                          90     19/01/2005  18/01/2010    01/03/2012  29/05/2012
 64475363      1        NAIII            113437154

22720/2012

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, 
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS : 
 PORTARIA N. 118 DE 28/02/2012
 ORGAO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAÚDE
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 SUELI MASSUMI NAKATANI                                90     21/12/1997  20/06/2002    01/03/2012  29/05/2012
 11055346      2        NAI              112550011                 
 IVETE JAWORSKI WAZUR                                  90     22/12/2002  21/12/2007    26/03/2012  23/06/2012
 12261276      1        NAI              113437278                 
 GILBERTO RIBEIRO MAIA                                 90     22/06/2002  21/06/2007    13/03/2012  10/06/2012
 35765220      1        NAI              113443898                 
 JACIR DOS REIS JUNIOR                                 90     22/02/2006  21/02/2011    02/03/2012  30/05/2012
 41218746      2        NAII             112545336                 
 SERGIO LUIZ LORUSSO                                   90     21/06/2002  20/06/2007    05/03/2012  02/06/2012
 6864040       1        NAI              113441470

22721/2012

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, 
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS : 
 PORTARIA N. 124 DE 28/02/2012
 ORGAO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAÚDE
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 MARIA BERNARDETE TEZZA GORDIA                         90     22/06/2002  21/06/2007    01/03/2012  29/05/2012
 13135649      2        NAII             112548629

22722/2012

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 PORTARIA N. 123 DE 28/02/2012
 ORGAO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAÚDE
 RETIFICAR A PORTARIA N. 432 DE 22/09/2006 DE LICENÇA ESPECIAL DE 
 MARIA BERNARDETE TEZZA GORDIA, R.G. 13135649, LF 2 PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:
 FRUIÇÃO                  PERIODO AQUISITIVO
 1/10/2006 A 29/12/2006      21/12/1997 A 21/6/2002

22723/2012

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº017/2012

EMPRESA: CAFÉ BRASIL – PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA
NIRE: 4120547785-6
ATO: 3ª ALT. 200607896903 EM 10/03/2006.
JUSTIFICATIVA: O processo contém vício insanável. Trata-se de pessoa inca-
paz, inserida no quadro societário.
   

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo artigo 25, do Decreto Federal nº 1.800/1996 e, em conformidade com 
o memorando nº 017/2012 de 08/03/2012, da Secretaria Geral, protocolado sob nº 
12/ de 00/00/12, determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando 
pública a decisão para os fi ns legais da presente publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 08 de março de 2012.

Ardisson Naim Akel - Presidente
R$ 84,00 - 23099/2012

idervan
Rectangle


